
Dodatok 

k ZMLUVE č. PS/2022Z14162 O ZABEZPEČENÍ VÝKON ČINNOSTI ZODPOVEDNEJ OSOBY pri 

ochrane osobných údajov dotknutých osôb spracovávaných u prevádzkovateľa 

Článok I. 

Účastníci dohody 

1.1. Poskytovateľ Obchodné meno: osobnyudaj.sk, s.r.o. 

Sídlo: DUETT Business Residence, Námestie osloboditeľov 3/A, 040 

01 Košice 

Konajúci: JUDr. Jakub Pavčík, konateľ 

Ing. Tomáš Dopirák, konateľ 

IČO: 50 528 041 

DIČ :   2120357041 

Emailové spojenie:  info@osobnyudaj.sk 

Telefonický kontakt:   02 / 800 800 80 

(ďalej len „ poskytovateľ“) 

1.2. Prevádzkovateľ Názov:  Záhradnícke a  rekreačné  služby 

Sídlo:  Švermova 45, 97401, Banská Bystrica 

IČO: 00183075 

DIČ :   2020459221 

Kontaktná osoba: PhDr. Ivan Šabo 

(ďalej len „prevádzkovateľ“) 

(ďalej spoločne len „účastníci dodatku“) 

Článok II. 

Predmet dodatku 

2.1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu č. PS/2022Z14162 O ZABEZPEČENÍ VÝKONU ČINNOSTI 

ZODPOVEDNEJ OSOBY pri ochrane osobných údajov dotknutých osôb spracovávaných u prevádzkovateľa 

(ďalej len ako „Zmluva“).  

2.2. Zmluvné strany sa týmto dodatkom k zmluve dohodli, že za zabezpečenie výkonu činnosti zodpovednej osoby 

prináleží poskytovateľovi pravidelná paušálna mesačná odplata vo výške: 136,00 EUR. Uvedená suma je 

sumou bez DPH. DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne záväzných právnych predpisov 

platných v čase fakturácie. Zmena sadzby DPH nevyžaduje uzavretie dodatku k zmluve. Ku dňu uzavretia 

zmluvy tak mesačná odplata pozostáva zo sumy uvedenej vyššie a zo sadzby DPH: 27,20 EUR, t.j. odplata 

vrátane DPH je 163,20 EUR. 



Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

3.1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 

3.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

3.3. Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží poskytovateľ a jedno 

prevádzkovateľ. 

3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, prejavy ich vôle sú určité, nekonajú v 

tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, obsahu Dodatku porozumeli v plnom rozsahu, súhlasia s ním 

v plnom rozsahu a na znak toho ho vlastnoručne podpisujú. 

3.5. Tento Dodatok je platný odo dňa jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinný odo dňa nasledujúceho 

po dni jeho zverejnenia. 

Košice, dňa 21.06.2023 Banská Bystrica, dňa 22.06.2023 

_______________________________ ______________________________ 

Poskytovateľ Prevádzkovateľ 



 

Naše číslo: 

INT. 9089009012/21/Z-451 

Vybavuje: 

sluzby@osobnyudaj.sk 

Tel. číslo: 

02/800 800 80 
Košice: 

21.06.2023 

VEC: Úprava ceny 

Vážený klient, 

z dôvodu celkového nárastu cien v poslednom roku sme nútení aj my prvýkrát pristúpiť k úprave cien, a preto zvyšujeme 

mesačné sadzby od 01. júna 2023 o výšku 12.8% podľa vyhlásenia Štatistického úradu SR (viď príloha listu). 

Pre vás to znamená zvýšenie zo 120,00 EUR mesačne na 136,00 EUR mesačne bez dph od najbližšej faktúry. 

Toto mierne zvýšenie nám pomôže pokryť zvýšené náklady na mzdy, energie či nájomné a rovnako je nevyhnutné na 

udržanie štandardu, na ktorý ste zvyknutí. 

Naďalej Vám chceme ponúkať najvyššiu kvalitu našich služieb, ako aj: 

• poistenie služieb až do 1.000.000 eur

• podporu tímu právnikov a IT technikov

• právne zastúpenie pri kontrole

V prílohe Vám zasielame dodatok, ktorý prosím vytlačte, podpíšte a jeden podpísaný výtlačok nám pošlite poštou na 

adresu: osobnyudaj.sk, s.r.o., DUETT Business Residence, Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice. 

Vážime si Vašu vernosť a ako poďakovanie za doterajšiu spoluprácu Vám chceme ako prvým ponúknuť zariadenia ako 

tlačiarne, zálohovacie systémy a firewally s wi-fi hotspotmi. Vďaka podpore zo zdrojov EÚ získate tieto zariadenia 

a službu kyberbezpečnosti až na 6 mesiacov zadarmo a bez viazanosti (kód projektu NFP313030F961) . 

Váš záujem o dotáciu nám uveďte prosím v e-maili a my Vás budeme obratom kontaktovať. 

Ak máte akékoľvek otázky, neváhajte sa na nás. Obrátiť. 

Ďakujeme za Vaše pochopenie a priazeň a ostávame s pozdravom. 

_________________________ 

Príloha: Potvrdenie Štatistického úradu Ing. Tomáš Dopirák 

      Dodatok       Generálny riaditeľ 

Záhradnícke a  rekreačné  služby 

Švermova 45 

97401 Banská Bystrica 




	Dodatok
	LIST



